'·

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕIПIОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСШ

ПРИКАЗ

r-c# № ______ _

г. Екатеринбург

О внесе~ии изменений в приказ Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 30.12.2016 № 1767-А
«О внесении изменений в Административный регламент Департамента

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской

области по исполнению государственной функции по осуществлению

лицензионного контроля предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами, утвержденный приказом Департамента

от 15.03.2016 № 272-А»

С целью приведения приказа Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 30.12.2016 № 1767-А

«О внесении изменений в Административный регламент Департамента

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

по исполнению государственной функции по осуществлению лицензионного

контроля предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами, утвержденный приказом Департамента от 15.03.2016 № 272-А»

в соответствие с федеральным законодательством и правилами юридической

техники, во исполнение Экспертного заключения Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области

№ 02-20-577-ЭЗП «на проект приказа Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области «О внесении изменений

в Административный регламент Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области по исполнению государственной

функции по осуществлению лицензионного контроля предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденный приказом

Департамента от 15.03.2016 № 272-А»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказа Департамента государственного жилищного и строительного
надзора Свердловской области от 30.12.2016 № 1767-А «О внесении изменений
в Административный регламент Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области по исполнению государственной

функции по осуществлению лицензионного контроля предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденный приказом

Департамента от 15.03.2016 № 272-А» (далее -Приказ) («Официальный интернет-

портал правовой информации Свердловской области» (~w.pravo.gov66.ru), 2017,
12 января, № 11098), внести следующие изменения:

1) в наименовании слова «приказом Департамента» заменить словами

«приказом Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области»;

2) в преамбуле слова «с пунктом 5 постановления Правительства Российской
Федерации от 18 апреля 2016 г. № 323» заменить словами

«с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2016 № 323»;
3) в абзаце первом пункта 1 слова «приказом Департамента» заменить

словами «приказом Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 15.03.2016 № 272-А

«Об утверждении Административного регламента Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области по исполнению

государственной функции по осуществлению лицензионного контроля

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»;

4) в абзаце первом пункта 1 слова «(http://www.pravo.gov66.ru, 21.03.2016)»
заменить словами «(«Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (w\vw.pravo.govбб.ru), 2016, 21 марта,

№ 7533)»;
5) в абзаце втором подпункта 1 пункта 1 слова «и получать

на безвозмездной основе» исключить;

6) в подпункте 3 пункта 1 слова «подпункт 13 пункта 9» заменить словами
«подпункт 13 части второй пункта 9»;

7) абзац четвертый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«2.3) представлять в Департамент пояснения относительно выявленных ошибок
и (или) противоречий в представленных документах либо относительно

несоответствия сведений, содержащихся в этих документах, сведениям,

содержащимся в имеющихся у Департамента документах и (или) полученным

в ходе осуществления государственного контроля (надзора), а также вправе

представить дополнительно в Департамент документы, подтверждающие

достоверность ранее представленных документов».

8) в абзаце пятнадцатом подпункта 7 пункта 1 слова «вправе истребовать»
заменить словом «истребуют»;

9) в пункте 2 слова «структурных Департамента» заменить словами

«структурных подразделений Департамента».

2. Руководителям структурных подразделений Департамента

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

ознакомить государственных гражданских служащих Департамента с настоящим

приказом.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента С)/- А.П. Россолов

		2017-02-03T10:40:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"